

Årsredovisning
för
BOESTAD MARINKONSULT AB
559347-7630

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Hjalmar Valentin Boestad, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och tjänsteverksamhet inom den marina sektorn med fokus på bemanning av skärgårdsbåtar, sjötransporter, sjötaxi, bogsering samt tillsyn av fastigheter och båtar i skärgården. Verksamheten omfattar även sjösättning och transport av båtar, dykarbeten, utbildning, samt viss handel med båtar och fordon. Utöver marina tjänster erbjuder bolaget konsultinsatser inom redovisning, säkerhet samt fastighetsförvaltning och investeringar.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	81	235	285
Resultat efter finansiella poster	-6	166	212
Soliditet (%)	66,7	54,8	78,5

Nettoomsättningen sjönk under 2024 som konsekvens av ett avslutat samarbete med den tidigare huvudsakliga kunden, Affärsverken. HB söker nya kunder och överväger att flytta verksamheten till Stockholm där efterfrågan på Boestad Marinkonsults tjänster är större.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 974	100 362	128 336
Balanseras i ny räkning		100 362	-100 362	0
Årets resultat			-5 838	-5 838
Belopp vid årets utgång	25 000	103 336	-5 838	122 498

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	103 336
Årets resultat	-5 838
Totalt	97 498

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	97 498
Totalt	97 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 579	235 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 579	235 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 870	-0
Övriga externa kostnader		-40 088	-44 352
Personalkostnader	2	-8 636	-20 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 815	-4 908
Summa rörelsekostnader		-88 409	-69 344
Rörelseresultat		-7 830	165 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 705	353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-713	148
Summa finansiella poster		1 992	501
Resultat efter finansiella poster		-5 838	166 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-40 000
Resultat före skatt		-5 838	126 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 945
Årets resultat		-5 838	100 362

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 352	44 167
Summa materiella anläggningstillgångar		98 352	44 167
Summa anläggningstillgångar		98 352	44 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 492	23 374
Summa kortfristiga fordringar		32 492	23 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 498	224 766
Summa kassa och bank		100 498	224 766
Summa omsättningstillgångar		132 990	248 140
Summa tillgångar		231 342	292 307

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 336	2 974
Årets resultat		-5 838	100 362
Summa fritt eget kapital		97 498	103 336
Summa eget kapital		122 498	128 336
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	40 000
Summa obeskattade reserver		40 000	40 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	28 881
Summa långfristiga skulder		0	28 881
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		25 945	49 165
Övriga skulder		36 699	37 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 200	8 900
Summa kortfristiga skulder		68 844	95 090
Summa eget kapital och skulder		231 342	292 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
-2024-12-31

Medelantalet anställda

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 075
- Inköp	80 000
Utgående anskaffningsvärden	129 075
Ingående avskrivningar	-4 908
- Årets avskrivningar	-25 815
Utgående avskrivningar	-30 723
Redovisat värde	98 352

Karlskrona

Gustav Hjalmar Valentin Boestad
Gustav Hjalmar Valentin Boestad
Styrelseledamot
2025-06-19